
Протокол №32
засідання постійної депутатської комісії з питань контролю за
проведенням управлінням комунальної власності, житлово –

комунального господарства та містобудування
 

23.09.2024 
 
Присутні члени комісії: 
Джуга П.І., Сочка О.А.,  Лепей Р.В., Бринзей О.В. – депутати міської ради 
 
Присутні з числа запрошених: 
Жупан С.З.  –  заступник начальника управління з  питань майна комунальної
власності,  Калинич О.В. – начальник управління освіти, релігій та у справах
національностей,  Баняс Я.В. -  головний спеціаліст відділу містобудування та
архітектури 

Порядок денний 
 

СЛУХАЛИ:  Джуга П.І. –  На порядок денний засідання комісії  виноситься  5
питань. Переходимо до їх розгляду. 
 
СЛУХАЛИ: Джуга П.І. – 1. Про припинення права оперативного управління та
вилучення  з  користування  КНП  «Хустська  центральна  лікарня  імені
Віцинського  Остапа  Петровича»  Хустської  міської  ради  будівлі  котельні  за
адресою: м.Хуст, вул.Івана Франка,113. 
Джуга  П.І. -  Ставлю  на  голосування  пропозицію  щодо  винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І.,  Сочка О.А., Лепей Р.В.,  Бринзей О.В.),
Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ:  Джуга П.І. –  2.  Про передачу в господарське відання Хустському
виробничому управлінню водопровідно-каналізаційного господарства. 
ВИСТУПИЛИ:  Калинич  О.В.  –  начальник  управління  освіти,  релігій  та  у
справах національностей.  
Джуга  П.І. -  Ставлю  на  голосування  пропозицію  щодо  винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І.,  Сочка О.А., Лепей Р.В.,  Бринзей О.В.),
Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ:  Джуга  П.І.  –  3.  Про  затвердження  детального  плану  з  метою
визначення  планувальної  організаційної  просторової  композиції  і  параметрів



забудови земельних ділянок в с.Рокосово, ур. «Цирківне» Хустського району
Закарпатської області. 
ВИСТУПИЛИ:  Баняс  Я.В. -  головний  спеціаліст  відділу  містобудування  та
архітектури.  
Джуга  П.І. -  Ставлю  на  голосування  пропозицію  щодо  винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І.,  Сочка О.А., Лепей Р.В.,  Бринзей О.В.),
Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Джуга П.І. – 4. Про надання дозволу на розробку детального плану
території  з  метою  відведення  земельної  ділянки  в  оренду  для  будівництва
сонячної  електростанції  потужністю  200  кВТ.  в  с.Сокирниця  Хустського
району Закарпатської області. 
Джуга  П.І.  -  Ставлю  на  голосування  пропозицію  щодо  винесення  даного
проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І.,  Сочка О.А., Лепей Р.В.,  Бринзей О.В.),
Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  даний  проєкт
рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ:  Джуга  П.І.  –  5.  Про  затвердження  детального  плану  з  метою
визначення  планувальної  організації  просторової  композиції  і  параметрів
забудови  земельної  ділянки  в  м.Хуст,  вул.  Волошина,  б/н,  Закарпатської
області. 
Джуга  П.І. -  Ставлю  на  голосування  пропозицію  щодо  відкладення  даного
проєкту рішення на довивчення. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І.,  Сочка О.А., Лепей Р.В.,  Бринзей О.В.),
Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ:  Пропозицію  підтримано.  Комісія  рекомендує  відкласти  дане
питання на довивчення.

 
 
Голова комісії                                        Павло ДЖУГА
 
Секретар комісії                     Руслана ЛЕПЕЙ


